S 279 202

ad extrema duxerat vita sua tempora et non ultra. Tali videlicet modo quod si
prius profatum Generum Gersyci Stanitium suum quoniam ipsam Generum constem.
hanc de hac luce decedere contigerit Exinde profata consors lucis bona gnti omnia
ac praemissa opinia Superioris expressa cum omni praemissorum uic dominio et proprii
etatis omnium res fructu condidem ad extremae vita sua tempora tenet habebit
et possidebit illius quiete ac pacifice utique Post mortem vero et de hac luce
decessum eiusdem representantis consortis sui exinde praemissa omnia bona proficiam
le propria ad Successores eiusdem mentis sui sine quavis contradictione Successorum supra
scriptis consortis cuius plene uire credere debent et deuoluerint similiter quod se pri
us post mortuam uirtutem suam quoniam ipsum mentem mori euerent extra bona
representantis gnti omnia morte profata consortis sui denique cum omni obitum pro
missum est uire domino et proprietate omniusq; coniudem bonorum utilitatibus
et omnisq; idem Generis manus eius tenet habebit et possidebit illius quiete
et pacifice ad extrema duxerat vita sua tempora tantummodo et non ultra utique
Post mortem vero eiusdem representantis mentis sui bona eadem profata (omn)
ioris propria morte eiusdem mentis profati clerici ad Successores representata
Consortis sui sine quavis contradictione Successorum profata menti sui totaliter
et plenarie uelunt et deuoluerint His prarentibus personaliter negotiantur
ad praemissa medicinibus.

A'ctum in Castro Przemisi
ensi Sabbatho post Domini:
cam Jubilate proximo Anno Do:
mini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Sexto.
G. rochotowski Grochowiskiem.

13/
1658

2012

222 Donar et Edit.

omparere potest eorum officio et actis presentibus (asthen) Capitulare Promissum esse.
Iuris Raphael a Gdowski Gdowski olim Magnifici Feliciani ab eadom Gdowski
vive Gdowski Castrense Palatinus filius. Iunior mente et corpore existens a Ternis
distributionis Iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competenter recedendo Pro
Senti reu Castrense Capitulare Promissum Jurisdictioni se cum successoribus ac bonis suis
quatuor omnibus que ad actionem praestantem attinet totaliter et plenariae incorporando
atq; subiacendo palam libere publice ac per expunctionem redignum. Quia ipso totus est
integrus Iuris suis quatuor de recognoscitur partem decipsum olim Per illustris et Admirabilis
dum Reverendi Stanislasi ab eadem Gdowski Gdowski Castrense Lendominis fratribus
sui germani in bonis oppedi Rubis et villarum Cracowar Babicha Babicha Skopow
et Stupnica vire naturali successione concernebant cum iuriis et predictis illudens
existentibus in tallationata Ruffi Terra et districtu eiusdem consistit. Cui
omni praeceptione rite ab eomo proprieitate habilitate etiolog historico cum omni
bus et singulis bonorum et locorum profuturum utilibus fructibus proutibus
redditorum comodis emolumentis obuentibus agnis probis cayis horis pacari
pomarius sylvi horis quis melioris vegetabilis indigenibus paretur nemoribus fluvius
fluvialibus stagnis magnis et paruis riuis nivis torrentibus lumbis aquarum
decoribus moleundinis tabernis delicias hodiernis strobis apertis aperteque nulli
fieri theloris proutibus et aggravelibus subditis etiam prefugis quorum regi
tendorum insuperat donatio per profutum recognoscitur conceditur qualiter
Mythimnas hortulanis ingulatis coniung labores iuribus clavos mures
officiis ac obsequiis quibusvis etiam cum iuri presentibus praeceptione quoniam
eius beneficium tam Ruthas Romani quam et Eridi attinentis et pertinentis
jacto uniuersis nullis penitus exceptis et exclusis sed omniis in genere etiolog
li in specie comprehendit generi per speciem et eunctam in illo denique
nihil. Iuris domini proprietatis hereditatis tituli protinus ac cursum

Competentia

competentis et prærogatiuis quæ se recognoscere obiuguerentibus aut quicquiam alio
 reseruando cum exequendo nonnihil ita late longe circumferentialiter prout profatur
 bona se in suis metis et bonitatis ab antiquis extundunt et protervantur et præstat propter.
 fata bona ipsorum recognoscens tenet habuit possidebat ipsum concordabat ac cedens
 serviebant Nam etiam et defacto Generoso Alberto ab eadem Duchesne Grochowski
 fratre suo germano eiusq; postem dedit donavit ac titulo pundi ment et inveniale
 his donationis inscripsit et resignavit prout per prædictum dat donat ac titulo pundi
 mens et inveniale donationis inscripsit et resignavit Nec non de omnibus Iun-
 bus inscriptionibus contractibus, letibus grantioribus, dispositionibus quibusvis
 bona memorata per se recognoscere possit donata et resignata officiisque capi
 et considerante prout possit credere et videbatur omnes et magnus in summo
 sibi ad predicta seruare totius et plenarie in personam superscripti Generosi
 Alberti Grochowskij fratri et donatarium et eius posterorum banstulit tunc
 fundit et incorporavit prout per prædictum transfundit et incorporavit in
 qua quidem bona praesertim donata et resignata prædicta baginaria per
 predicta eis iam exponit et defacto superscriptis recognoscere. M. Mo-
 rato Donatario et Cessionalib; suo eiusq; postem eorum officio presenti dat
 et admittit realiter intensionem et actualiter præsumam possessionem
 per Ministerium quæcumque competentem et Nobis duos die quatuor
 voluntatis offerunt acceptum Per ipsos Generosum Albertum Grochowskij
 Donatum et cessionarium suum eiusq; posterum supradicta bona pte
 donata et resignata prædicta omnia per predictum eorum cum univer-
 sitatibus frumentis conmodis emolumentiis utilitatisq; et pertinentiis qd
 universis tenendi possidendi illas pacificæ et quiete utique
 ad suos et suorum successorum quosvis bequeplatos unusq; frumentis libet
 et effectuaciter conservendi perpetuo et in summa invenabilitate debet et
 behabitur memoratus recognoscere Generosum Raphael Grochowski prout
 ac suos successores in et super bonis suis qd omnibus ac suam pecuniam

quibusvis habet et habet memorato Generoso Alberto Prochorowici donatris et
 respiratione suo eius postoris inseniori et obligat prae se ipsum et eius successores
 in dictis bonis presentibus donatis et resignatis permissoz omibus per pro-
 sen us et ratione eundem omnium ab omni et praeceps iudicatione su-
 a iudicia quacumque personarum cuiuscum Concessus status et sexus ex.
 stentium exoneris per omnes prescriptiones breves prout ad quamlibet per-
 sonam. Teneatis spectat et pertinet prescriptio in omni iudicio et officio Re.
 qui super hanc legem quae fuit tunc defendere eumque intercedere
 et liberare indemnum cum postenis reddere. Nec non hinc eadem bona
 presentibus donata et resignata ab omnibus in genere libris et inscriptio-
 nibus prouibus et postebus super eadem bona cuius personarum modu-
 lo quoque factis et facienda tunc etiam a quibusvis (tagioribus) in eadem
 bona presentibus donata et resignata importatis et importuatis lucis deing
 et pertinenti prescriptioz ministris quibusvis in quoque puncto et gradu iuris
 dependet in quacumque officio et officio Regis obtineat. ac super
 permissoz bonis presentibus donatis et resignatis productis et procedendis
 emundare et liberare mandat et liberare legier fuisse. Ac etiam indeomi-
 nacione profutam coram officio praesenti admittant in fundo bonorum presubtorum
 presentibus donatibus et resignatorum. quem per Ministerium et Rebus duos
 officios affectibus non denegare cum debet et tenetiam eadem libere
 et effectuatis dare et admittere datu et admisso eadem possit iure
 et confirmatione praesentorum omnium quomodo tam persicura peritus
 quomodo liberas et subordinatas personas non propidere nec admittere
 ipsius Donacionis suu et eius posteru. in premissoz omnibus nullus
 modis iniurian et ut eadem bona presentibus donata et resignata pro-
 misus omnia per prae se underscender item donationis et respirationis
 sive cum posteriori quiete et pacifice praesentis inscriptionis donatris et respi-
 rationis

magno

vigore tenere habent et possidere queat et proficit perpetius et aucterius tempore.
 Sed vel damnis Territoribus Simpliciter abz turu mero corporali taxandis et edicis
 per prefationem recognoscantur Generosum Raphaeli Trochowitkii Sive eius postero
 Supradicti Generosi Alberto Trochowitkii donatio et cessionis sua sive eius
 successoribus de nomi completionem praemissorum omnia et singulorum tam in toto
 quam in quaum minima parte tunc quousque operis fuent ad Subordine suum.
 Cedula Pro quibus quidem damnis Territoribus Simpliciter abz corporali iurare
 et taxandis et edicis modo praemisso ad Subordine suum ac et alij
 principali ex praemissis non complete et completa statim existens memoratu et
 recognoscantur Generosus Raphael Trochowitkii Sive eius postero Ad instantiam
 Supradicti Generosi Alberti Trochowitkii Donatori et cessionis sui vel eiushei
 cessionis ad officium praeuersus Casper Augustus Primitus extre recepta signatio
 que ad responsum suorum spectat mediante Tempore in primo Octonis termino
 tangatur peremptio stare surigare respondere domna profata Territorii
 licee inscriptio peribent satisfacere ac omni indicatum pat. debet et tene
 bitur sed ac si uos suos suos ad eadem omnia inscribit et obligat illius termi
 num primum percomplendum et alios omnes exinde consequent causas eiusdem
 terminos semper peremptios vero infirmitate per maiori iniuriamitate sui
 cessorum legatione intra vel extra Regnum Servos militari ad instrumenta
 ad exercitum vel alias quibusdam dilatioribus et legalibus impedimentis non diffe
 nido ad queracionem ultra proximos terminos officii prefati Casper Augustus
 miseriorem dilatioriem ubi non recipienda. Motiones appeti
 lationes protestationes ac earum prosecutiones faciendo Ac praevis
 ta omnia quibus Simplicibus vel tristibus evanescibus suspensioni
 bus fatalis Iuri praeventione Territorii bello coventionis et aliis quibus
 us uiri remediis et facti defensis non euaderet nec quouis alio
 modo subterfugiendo. Hac sua praeventi personali recognoscendo
 ne ad praemissa mediante.